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ПРОТОКОЛ №10 

Засідання Ради студентського самоврядування Факультету права та 

міжнародних відносин 

«14» серпня 2025 року      Вся Україна 

18:00 – 19:00 год.  хв. Додаток для відеоконференцій «Google 

Meet» 

 
Присутні: 12 із 20 членів Ради студентського самоврядування Факультету  

права та міжнародних відносин (Додаток №1 до Протоколу №10). 

Головуючий засідання: Голова Ради студентського самоврядування 

Факультету права та міжнародних відносин – АВРАМЧУК Дар’я 

Русланівна. 

Секретар засідання: ЮРКОВСЬКИЙ Денис Вікторович. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Визначення теми для фестивалю першокурсників «Ось ми які». 

2. Про підготовку фірмового мерчендайзингу РСС. 

3. Різне. 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

 

ПИТАННЯ 1. Визначення теми для фестивалю першокурсників «Ось 

ми які». 

 

СЛУХАЛИ:  

Аврамчук Дар’ю Русланівну, яка наголосила на необхідності затвердження 

теми для фестивалю першокурсників «Ось ми які».  

 

ВИРІШИЛИ:  

Підготувати варіанти теми для фестивалю першокурсників «Ось ми які» до 

20:00 середи, 20 серпня. 

 

ПИТАННЯ 2. Про підготовку фірмового мерчендай зингу РСС. 

 

СЛУХАЛИ:  
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Аврамчук Дар’ю Русланівну, яка повідомила про здійснення до кінця 2025 

року закупівель елементів фірмового мерчендайзингу РСС, наголосила, що 

фірмовий мерчендайзинг РСС має позначати приналежність до спільноти 

КСУБГ. 

Кушнір Анну Олегівну, яка запропонувала підготувати в якості елементу фірмового 

мерчендайзингу РСС футболки. 

Юрковського Дениса Вікторовича, Чушенко Тимура Миколайовича та Аврамчук 

Дар’ю Русланівну, які запропонували дизайн футболок фірмового мерчендайзингу 

РСС, що включає в собі зображення богині Феміди, зображення глобусу планети 

Земля, зображення Бориса Грінченка та напис ФПМВ. 

Кордун Вікторію Михайлівну та Козак Наталію Михайлівну, які запропонували 

варіанти розміщення зображень та написів на футболках. 

 

ВИРІШИЛИ:  

Підготувати варіанти елементів фірмового мерчендайзингу РСС, що має 

включати в собі позначення про приналежність до спільноти КСУБГ, 

ФПМВ та РСС, до 20:00 середи, 20 серпня. 

 

ПИТАННЯ 3. Різне. 

 

СЛУХАЛИ:  

Аврамчук Дар’ю Русланівну, яка повідомила про варіанти проведення посвяти 

першокурсників та наголосила координаторам на важливості дотримання 

трудової дисципліни й етики при взаємодії з першокурсниками. 

 

ВИРІШИЛИ:  

Взяти надану інформацію до уваги. 

 

 

Головуючий засідання                                      АВРАМЧУК Дар’я Русланівна 

 

Секретар засідання                                    ЮРКОВСЬКИЙ Денис Вікторович



Додаток №1 до Протоколу №10 

Засідання Ради студентського 

самоврядування Факультету права 
та міжнародних відносин 

від «14» серпня 2025 року 

Реєстр учасників засідання Ради студентського самоврядування 
Факультету права та міжнародних відносин 

 
№ 

з/п 

ПІБ  Посада  Підпис  

1. АВРАМЧУК Дар’я Русланівна  Голова РСС  

2. ЮРКОВСЬКИЙ Денис Вікторович Секретар РСС  

3. КУШНІР Анна Олегівна Голова Івент-

департаменту 

 

4. КІСІЛЬОВ Олександр Олегович Голова Медіа-

департаменту 

 

5. КИРИЛЕНКО Дар’я Василівна Голова 

Департаменту 

волонтерства і 

зовнішньої політики 

 

6. ЙОЩЕНКО Марія Олександрівна Членкиня РСС  

7. ВЛАСЕНКО Владислав Анатолійович Член РСС  

8. КОВАЛЕНКО Катерина Геннадіївна Членкиня РСС  

9. КОЗАК Наталія Михайлівна Членкиня РСС  

10. КОРДУН Вікторія Михайлівна Членкиня РСС  

11. КРИЦЬКА Тетяна Русланівна Членкиня РСС   

12. АНДРІЯШ Світлана Сергіївна Членкиня РСС  

13. ЛИТВИНЕНКО Анна-Софія 

Сергіївна 

Членкиня РСС  

14. ЛИТВИНЕНКО Єлизавета Андріївна Членкиня РСС  

15. МАХЛОВЕЦЬ Олександра Андріївна Членкиня РСС  

16. МИХАЙЛИК Дар’я Олександрівна Членкиня РСС  

17. НАУМИЧ Нікіта Сергійович Член РСС  

18. СІРЕНКО Альона Віталіївна Членкиня РСС  

19. ЧУШЕНКО Тимур Миколайович Член РСС  

20. ЩЕРБАКОВА Дар’я Олександрівна Членкиня РСС  

 

Головуючий засідання                                      АВРАМЧУК Дар’я Русланівна 

 

Секретар засідання                                    ЮРКОВСЬКИЙ Денис Вікторович 
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